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Awanse nauczycieli i kolejne kadencje dyrektorów

Awanse nauczycieli i kolejne
kadencje dyrektorów 

Podczas  sierpniowej  sesji  Rady Miejskiej  odbyło  się  wręczenie  aktów nadania
stopnia  awansu  zawodowego  na  nauczyciela  mianowanego  oraz  powierzenia
stanowisk dyrektorom szkół na nową kadencję.

W bieżącym roku szkolnym 8 nauczycieli z gminy Kolbuszowa zdało egzamin na
stopień nauczyciela mianowanego. Akty nadania stopnia otrzymali z rąk Jana Zuby
Burmistrza Kolbuszowej:

Jakub Wasiak - Szkoła Podstawowa  nr 1  w Kolbuszowej1.
Justyna Urbaniak - Szkoła Podstawowa  nr 1 w Kolbuszowej2.
Katarzyna Piechota - Publiczne Przedszkole nr 2 w Kolbuszowej3.
Patrycja Czyżewska- Publiczne Przedszkole nr 2 w Kolbuszowej4.
Małgorzata Fabińska - Publiczne Przedszkole w Widełce5.
Magdalena Jakubczyk - Szkoła Podstawowa  w Bukowcu6.
Sylwia Wasyłeczko - Szkoła Podstawowa w Bukowcu7.
Joanna Gros - Szkoła Podstawowa  w Przedborzu8.

Burmistrz  pogratulował  nauczycielom awansu zawodowego.  Życzenia  dalszych
sukcesów w pracy z dziećmi życzyli również: Krzysztof Wilk Przewodniczący Rady
Miejskiej,  Krzysztof  Wójcicki  Wiceprzewodniczący  RM  oraz  Ireneusz  Kogut
Inspektor ds. Oświaty.

W tym roku odbyły się również konkursy na dyrektorów szkół. Na okres pięciu lat
od  dnia  1  września  2023  roku  do  dnia  31  sierpnia  2028  roku,  powierzenia
stanowiska dyrektora otrzymali:

Bogusława  Augustyn  –  Dyrektor  Przedszkola  Publicznego  w  Kolbuszowej1.
Górnej
Grzegorz Starzec – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Weryni2.
Marek Wesołowski  -Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zarębkach3.
Barbara Wiącek – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Przedborzu4.
Urszula Kluza - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bukowcu5.
Jerzy Sitko - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kolbuszowej6.

Artur  Brandys  pozostał  dyrektorem  SP  w  Domatkowie  do  czasu  ogłoszenia
konkursu.

Wszystkim  dyrektorom  złożono  życzenia  wytrwałości  i  satysfakcji  oraz
podziękowano  za  pracę  na  rzecz  kolbuszowskiej  oświaty.

https://kolbuszowa.pl/static/img/k02/NEWS/2023/AKTUALNOSCI/awanse_nauczycieli/DSC_0081.JPG

	Start of the document

